
RL.271.99.2011                                                                                   Karpacz 04.05.2011 r.  
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
 
 

Gmina Karpacz, uprzejmie informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  
 

przetargu nieograniczonego:  
na udzielenie długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w 2011 roku, w wysokości 1.150.000,00 zł 
 
- została wybrana najkorzystniejsza oferta:  

Bank Zachodni WBK  S.A.    
Departament Bankowości Korporacyjnej   
ul. Rynek 9/11  
50 – 950  Wrocław  

cena – 219.427,64 zł    - 100 pkt  
(słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy czterysta dwadzieścia siedem złotych 64/100 
złotych   
 
1) oprocentowanie kredytu obliczonego na bazie WIBOR 1M  marża na dzień 31.03.2011 r. 
 
3,92 % + 0,80 % =4,72 %  
 
2) informacje o dodatkowych kosztach związanych z zaciągnięciem kredytu tj. :  

a) prowizja – 0,90 % tj. 10.350,00 złotych 
b) koszty zabezpieczeń – 0 złotych  
c) inne opłaty – 0 złotych  
d) inne prowizje, (koszty)  - 0 złotych  
 

3) określenie warunków zabezpieczenia kredytu:  
– weksel In blanco bez protestu wraz z deklaracją wekslową przy kontrasygnacie Skarbnika 
Gminy  
oferta ważna  
 
Wykonawca jako jedyny złożył ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne.  
 


